
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,903,250

7,382,800

15,886,650

8,156,400

21,561,750

5,746,000

12,435,750

12,100,800

8,955,500

2,466,000

17,099,100

3,177,000

10,239,500

15,728,550

14,827,500

4,617,000

22,953,550

5,529,000

22,212,000

13,713,000

13,459,000

23,657,150

8,514,000

11,729,500

13,900,500

660,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,333

3,000

10,102

3,000

9,626

8,185

7,594

6,076

11,826

6,333

3,000

3,000

9,000

8,222

10,825

3,000

3,000

5,821

11,904

4,000

48,137

3,000

3,238

3,000

8,542

0

10,413,500

10,181,285

27,503,340

11,314,000

51,753,900

10,077,874

22,050,200

28,973,720

20,845,000

4,175,000

39,112,500

2,100,000

23,870,000

36,053,121

29,523,015

4,380,700

39,529,272

11,345,600

43,027,836

18,030,000

32,340,000

57,500,000

22,969,844

23,406,000

24,340,962

2,257,530

特別寄付金 寄付累計額

串本

那智勝浦

新宮

白浜

田辺

田辺はまゆう

田辺東

有田

有田南

有田２０００

御坊

御坊東

御坊南

海南

海南東

海南西

和歌山

和歌山アゼリア

和歌山東

和歌山城南

和歌山北

和歌山南

和歌山中

和歌山西

和歌山東南

Rotary E-Club Sunrise of Japan

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

6,000

0

18,000

11,000

150,000

30,000

249,000

81,000

111,000

78,000

72,000

45,000

117,000

42,000

45,000

24,000

123,000

48,000

219,000

84,000

126,000

111,000

96,000

210,000

63,000

27,000

105,000

0

50,000

22,000

345,000

0

550,000

140,000

170,000

80,000

200,000

50,000

0

0

90,000

50,000

310,000

0

0

79,000

374,000

37,000

1,300,000

0

5,000

0

194,000

0

普通

68,000

33,000

495,000

30,000

799,000

221,000

281,000

158,000

272,000

95,000

117,000

42,000

135,000

74,000

433,000

48,000

219,000

163,000

500,000

148,000

1,396,000

210,000

68,000

27,000

299,000

0

6

11

49

10

83

27

37

26

23

15

39

14

15

9

40

16

73

28

42

37

29

70

21

9

35

7

2022年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

1,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,100

3,000

3,000

3,000

3,000

2,600

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,300

3,000

3,000

3,000

3,000

0

16,316,750

17,564,085

43,389,990

19,470,400

73,315,650

15,823,874

34,485,950

41,074,520

29,800,500

6,641,000

56,211,600

5,277,000

34,109,500

51,781,671

44,350,515

8,997,700

62,482,822

16,874,600

65,239,836

31,743,000

45,799,000

81,157,150

31,483,844

35,135,500

38,241,462

2,917,530

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,704,350

7,150,000

8,314,500

10,094,550

9,035,000

3,072,000

13,832,900

10,775,650

7,527,500

575,000

4,750,000

13,700,250

6,321,000

6,465,200

10,954,700

3,999,500

18,762,350

16,299,000

2,847,000

13,554,000

4,692,000

6,829,500

1,419,000

482,000

4,140,000

2,778,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,777

4,875

13,434

15,250

13,000

3,000

8,000

3,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

0

3,000

3,000

13,000

12,743

3,000

21,157

13,000

3,000

0

0

3,200

4,538

39,397,000

17,720,000

24,312,000

34,054,000

23,624,000

4,277,000

34,297,000

24,758,046

12,830,000

160,108

7,099,000

23,582,000

20,100,000

15,900,000

30,366,700

17,054,000

83,243,200

64,918,000

6,890,000

43,222,000

9,966,940

14,377,895

250,000

10,000

13,488,000

3,480,750

特別寄付金 寄付累計額

橋本

高野山

岩出

粉河

羽曳野

太子

富田林

河内長野

河内長野東

河内長野高野街道

大阪狭山

松原

松原中

美原

貝塚

貝塚コスモス

岸和田

岸和田東

岸和田南

泉佐野

関西国際空港

りんくう泉佐野

ワールド大阪ロータリーＥクラブ

KUMATORI向日葵

羽衣

大阪金剛

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

10,000

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

6,000

6,000

135,000

48,000

69,000

48,000

30,000

51,000

102,000

60,000

63,000

51,000

24,000

70,000

72,000

0

42,000

33,000

93,000

117,000

21,000

57,000

51,000

48,000

0

0

48,000

39,000

440,000

30,000

240,000

196,000

100,000

0

170,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

310,000

380,000

0

345,000

170,000

0

0

0

0

20,000

普通

575,000

78,000

309,000

244,000

130,000

51,000

272,000

60,000

63,000

51,000

24,000

70,000

72,000

0

42,000

33,000

403,000

497,000

21,000

402,000

221,000

48,000

0

0

48,000

59,000

45

16

23

16

10

17

34

20

21

17

8

14

24

5

14

11

31

39

7

19

17

16

8

8

15

13

2022年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

0

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

0

3,200

3,000

55,101,350

24,870,000

32,626,500

44,148,550

32,659,000

7,349,000

48,129,900

35,533,696

20,357,500

735,108

11,849,000

37,282,250

26,421,000

22,365,200

41,321,400

21,053,500

102,005,550

81,217,000

9,737,000

56,776,000

14,658,940

21,207,395

1,669,000

492,000

17,628,000

6,258,750

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

13,825,700

8,992,500

16,182,350

12,160,400

6,128,500

6,796,500

5,947,000

5,610,000

24,206,900

9,783,500

10,135,000

8,382,000

4,189,000

81,788,200

720,813,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

6,157

3,000

8,312

13,000

13,652

3,000

3,000

6,589

10,000

3,000

3,576

0

0

7,682

33,211,640

19,503,350

37,609,200

31,653,800

26,311,800

23,625,700

13,935,900

14,267,000

68,380,150

35,800,000

23,298,655

19,319,500

21,502,000

229,317,956

1,774,188,489

特別寄付金 寄付累計額

和泉

和泉南

泉大津

高石

高師浜

堺泉ヶ丘

堺清陵

堺中

堺

堺北

堺東

堺おおいずみ

堺フェニックス

2640その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

66,000

171,000

132,000

75,000

33,000

69,000

66,000

60,000

117,000

0

48,000

78,000

0

0

4,572,000

0

180,000

0

124,500

110,000

245,000

0

0

140,000

290,000

0

15,000

0

0

7,551,500

普通

66,000

351,000

132,000

199,500

143,000

314,000

66,000

60,000

257,000

290,000

48,000

93,000

0

0

12,123,500

22

57

44

24

11

23

22

20

39

29

16

26

6

0

1,578

2022年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,000

3,000

3,100

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

3,000

3,000

0

0

2,897

47,037,340

28,495,850

53,791,550

43,814,200

32,440,300

30,422,200

19,882,900

19,877,000

92,587,050

45,583,500

33,433,655

27,701,500

25,691,000

311,106,156

2,495,002,239

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


